ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.08.2017 года № 633

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства в отношении
земельного участка с кадастровым
номером 74:08:56 02 001:186

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «РИФ-Микромрамор», в соответствии со статьёй 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года        № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на основании заключения  о результатах публичных слушаний от 08.05.2017 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:56 02 001:186,  площадью 61 985 кв.м., расположенного в 1470 м на северо-запад от ориентира – жилой дом по адресу:  Челябинская область, Карталинский район, поселок Джабык, улица Элеваторная, дом 18,  в части предельного количества этажей, предельной высоты зданий, строений, сооружений, размещаемых на земельном участке.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев